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ПРВ ЦИКЛУС 
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РОК ЗА АПЛИЦИРАЊЕ (ПРВ ЦИКЛУС) 29.05 – 03.07

ПРЕЗЕМЕНИ АПЛИКАЦИСКИ ПАКЕТИ: 2100

ПРИСТИГНАТИ АПЛИКАЦИИ СО ПРЕСЕК 3 ЈУЛИ: 166
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ВКУПЕН ИНВЕСТИЦИСКИ ЦИКЛУС 

178.984.951,00
61%112.718.848,00

39%

Вкупно побаруван износ од ФИТР

Сопствено кофинансирање од компаниите

Вкупен износ = 
291,709,7995.00 денари
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ОД ПРЕДВИДЕНИТЕ СРЕДСТВА 
ПОБАРУВАНИ ВО ПРВ ЦИКЛУС 90%

178.984.951,00

200.000.000,00

Вкупен побаруван износ 
на поддршка

Вкупен буџет за повик
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ПРОДОЛЖУВААТ 
ВО СЛЕДНА ФАЗА88%

146
88%20

12%

Апликации кои продолжуваат во 
фаза на евалуација (146)

Апликации кои не продолжуваат 
во фаза на евалуација (20)
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ПРИЧИНИ ЗА ОТПАЃАЊЕ ВО ФАЗА НА 
АДМИНИСТРАТИВНА ПРОВЕРКА 

9

3

3

3

2

Аплика нтот е на д 3 години и има  оства рена за губа  (45%)

Несоодветен организа ционен облик на  а плика нтот (15%)

Аплика нтот има  неподмирени обврски на д 90 дена
кон фина нсиски инстутиции (15%)

Аплика нтот се откажа (15%)

Аплика нтот е поврзан со или е големо претпријатие (10%)
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13
8%126

76%

27
16%

Повторени апликанти 
(без добиена поддршка од ФИТР) 16%
Нови апликанти 76%
Корисници на  ФИТР 8%

ИСТОРИЈА НА АПЛИЦИРАЊЕ
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БРОЈ НА АПЛИКАЦИИ СПОРЕД 
ГОЛЕМИНА НА АПЛИКАНТ

61

Микро (42%)

75

Мали (51%)

10
Средни (7%)
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РАСПРЕДЕЛБА ПО ИНДУСТРИЈА

25
24

21
14

15
11

8
7
7

6
2
2
2

1
1
1

Продажба, трговија,дистрибуција 17%
ИТ 16%

Здравство 14%
Креативна индустрија 10%

Технолошка индустрија 10%
Угостителство 7%
Образование 5%

Текстилна инд. 5%
Градежништво 5%

Економија 4%
Земјоделие 1%

Екологија 1%
Транспорт 1%

Електроника 1%
Енергетика и енер.ресурси 1%

Преработка на храна 1%
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ПОТТИК НА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ 

53%

12% 10% 9% 7% 3% 3% 3%

62%

9% 6% 9% 6% 5% 2% 1%

Скопски Пелагониски Југоисточен Источен Вардарски Југозападен Полошки Североисточен

Тековен повик ФИТР портфолио

Споредба на регионална 
застапеност во тековниот повик 
во однос на портфолиото на ФИТР
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ПОТТИК НА ЖЕНСКО ПРЕТПРИЕМНИШТВО 

Апликанти со жена како сопственик/управител

Апликанти со маж како сопственик/управител

64
44%82

56%
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ЗГОЛЕМЕН БРОЈ НА ЖЕНИ ПРЕТПРИЕМАЧИ

44%
33%

56%
67%

Компании со жена како сопственик/управител Компании со маж како сопственик/управител

Тековен повик ФИТР портфолио

Споредба на застапеност на жени претприемачи во 
тековниот повик во однос на портфолиото на ФИТР
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ВКУПЕН БРОЈ НА
ВРАБОТЕНИ КАЈ 
КОМПАНИИТЕ 
АПЛИКАНТИ  

1.875
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СЛЕДНИ ФАЗИ 

ПРЕТСЕЛЕКЦИЈА - крај на јули

ФИНАЛНА СЕЛЕКЦИЈА - 15 август

ОБЈАВУВАЊЕ НА ФИНАЛНИ РЕЗУЛТАТИ 
И ПОТПИШУВАЊЕ ДОГОВОРИ - крај на август
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СЛЕДЕН ЦИКЛУС 
ОБЈАВУВАЊЕ НА ВТОР ЦИКЛУС:
Септември 2020

ПРЕДХОДЕН ЧЕКОР
СПРОВЕДУВАЊЕ АНКЕТА СО ДОМАШНИТЕ 
КОМПАНИИ ЗАЕДНО СО СВЕТСКА БАНКА
И СТОПАНСКИТЕ КОМОРИ


